
Úplné znění pravidel spotřebitelské soutěže  
Připojte se – Experis.cz 
Tato pravidla soutěže závazně upravují spotřebitelskou soutěž Připojte se - Experis.cz (dále 
jen „soutěž“). 

1. Pořadatel 

Pořadatelem soutěže je společnost Manpower Group s.r.o. se sídlem:  

Karlovo náměstí 10/2097

120 00, Praha 2   

    

IČO: 411 94 659   

DIČ: CZ411 94 659   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka č. 3223, oddíl C 
(dále „pořadatel“). 

2. Termín konání soutěže 

Soutěž proběhne od 19. 9. 2012 do 31. 10. 2012 včetně, a to na celém území České republiky 
prostřednictvím on-line dotazníku – Připojtese/Experis.cz na webové 
stránce pripojtese.experis.cz 

3. Účastníci soutěže 

Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let, s adresou pro doručování na 
území České republiky (dále také „účastník“ nebo „soutěžící“). 

Soutěže se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru k 
pořadateli soutěže, jakož i osoby blízké těmto osobám. V případě, že některá z těchto osob se 
stane výhercem v soutěži, výhra jí nebude předána. 

4. Výhry 

V soutěži budou rozdány 3 iPady, v kapacitě 16 GB, a to po jednom zařízení pro každého 
vyhrávajícího soutěžícího. 

5. Princip a podmínky soutěže, doručení výher 



Účastníkem soutěže se stává každý, kdo v době konání soutěže zodpoví uvedené otázky a 
doplní všechna povinná pole on-line dotazníku, umístěného na webových 
stránkách pripojtese.experis.cz 

Vyhrávají 3 účastníci, kteří nejpřesněji zodpovědí soutěžní otázku uvedenou v testu a vyplní 
všechna povinná pole dotazníku. V případě existence více účastníků se stejně přesnou 
odpovědí rozhoduje pro zařazení mezi 3 vyhrávajícími účastníky čas doručení odpovědi 
pořadateli soutěže. 

Výherci těchto 3 výher budou do 15. 11. 2012 kontaktováni pořadatelem e-mailem, který 
uvedli jako kontaktní, a bude s nimi domluven způsob a termín předání výhry. V případě, že 
si výherce nepřevezme výhru v tomto domluveném termínu, výhra propadá bez jakéhokoli 
nároku na odškodné. V případě, že bude výhra zaslána poštou, pořadatel nezodpovídá za 
zásilky poštou nedoručené. 

Výsledky soutěže budou po skončení soutěže zveřejněny na pripojtese.experis.cz 

Výhry nelze vyplatit v hotovosti, popřípadě je vyměnit za jiné dárky či poukázky. Účast v 
soutěži ani výhry není možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit. 

Soutěže je možné zúčastnit se pouze jedenkrát. 

6. Zpracování osobních údajů, obchodní sdělení 

Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící souhlas s jejími pravidly a zavazuje se je plně 
dodržovat. Soutěžící zároveň v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 
v platném znění, souhlasí se zpracováním svých osobních údajů, poskytnutých pořadateli a 
organizátorovi soutěže k marketingovým účelům tj. např. k nabízení obchodu a služeb, a to až 
do písemného odvolání tohoto souhlasu (jinak na dobu 5 let) a v rozsahu uvedeném v on-line 
dotazníku, tedy jména, příjmení, e- mailové adresy a případně i doručovací adresy. Soutěžící 
dále souhlasí s tím, že pořadatel je oprávněn bezplatně pořizovat fotografie výherců a 
uveřejňovat je v médiích, v propagačních materiálech pořadatele po dobu 5 let od skončení 
této soutěže. Zároveň soutěžící uděluje pořadateli souhlas s tím, že pořadatel je oprávněn 
využívat jméno, příjmení, adresy a jeho fotografie pro reklamní, propagační a marketingové 
účely pořadatele ve smyslu šíření a použití těchto osobních údajů v médiích. 

Soutěžící dále potvrzuje, že byl pořadatelem, coby správcem osobních údajů, informován o 
všech právech vyplývajících ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném 
znění tj. zejména o tom, že poskytnutí těchto údajů je dobrovolné, že má právo přístupu k 
nim, jakož i o dalších právech vyplývajících z tohoto zákona. Soutěžící bere na vědomí, že 
tento souhlas může kdykoliv odvolat. 

Účastí v soutěži soutěžící rovněž souhlasí ve smyslu ust. § 7 zákona č. 480/2004 Sb., o 
některých službách informační společnosti, v platném znění, se zasíláním obchodních sdělení 
všemi elektronickými prostředky. 

Soutěžící si je vědom toho, že svůj souhlas se zasíláním obchodních sdělení a elektronické 
pošty na uvedený elektronický kontakt za účelem přímého marketingu může kdykoliv odvolat 
formou písemné informace na adrese pořadatele, a to i při zasílání každé jednotlivé zprávy. 



Správcem ve smyslu zákona o ochraně osobních údajů je společnost Manpower Group s.r.o., 

Karlovo náměstí 10/2097

120 00, Praha 2   

    

IČO: 411 94 659 
 

  

Účastník soutěže je oprávněn písemně požádat o poskytnutí informace o osobních údajích, 
které jsou o něm zpracovávány, a to jednou za kalendářní rok bezplatně, jinak za přiměřenou 
úhradu. 

7. Práva a povinnosti pořadatele a organizátora 

Do soutěže budou zařazeni ti účastníci, kteří vyplní všechna povinná pole a zodpoví soutěžní 
otázku v on-line dotazníku. 

Účastník soutěže bude vyloučen v případě, že pořadatel zjistí nebo bude mít oprávněné 
podezření na spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z účastníků či 
jiné osoby, která dopomohla danému účastníkovi k získání výhry, případně jednání, které není 
fair play nebo není založeno na dovednostech soutěžícího dle soutěžních pravidel. 

Pořadatel neodpovídají za nedoručení soutěžních odpovědí. 

Pořadatel si vyhrazují právo kdykoliv pozměnit nebo upravit pravidla soutěže či soutěž zkrátit, 

prodloužit, změnit nebo zrušit, a to bez udání důvodů a stanovení náhrady. Takové rozhodnutí je 

účinné ode dne jeho uveřejnění na internetových stránkách pripojtese.experis.cz 


